

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 14.02.2024 r.

Nr postępowania: **BZP.2711.3.2024.IWK**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

**INFORMACJA NR 1
wyjaśnienia i zmiana treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątnięcie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we Wrocławiu**”

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do prowadzonego postępowania oraz zmienia treść SWZ:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią rozdz. III SWZ „Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego”, jeżeli na etapie realizacji umowy nastąpi taka konieczność Zamawiający będzie wymagał podpisania umowy powierzenia danych osobowych. Niekoniecznie według przedstawionego wzoru.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie składania ofert nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom, po uprzednim poinformowaniu o tym fakcie Zamawiającego, przed wprowadzeniem podwykonawcy i uzyskaniu zgody od Zamawiającego, zgodnie z § 6 Wzoru umowy (Załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej i podpisanie dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie, jak również w formie elektronicznej, przy użyciu podpisu kwalifikowanego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku zawarcia umowy w formie elektronicznej: odpowiedź jak na Pytanie nr 3.

W przypadku sporządzenia umowy w wersji papierowej: zgodnie z zapisem w § 21 Wzoru umowy, umowa sporządzona będzie w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na dzień udzielania odpowiedzi zamawiający nie planuje remontów.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji prac okresowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący wszystkie czynności wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia (*Załącznik nr 1 do SWZ*) byli zatrudnieni w okresie realizacji umowy na podstawie umowy o pracę. Wykonawca jako pracodawca zobowiązany jest zapewnić normalne funkcjonowanie zakładu pracy również przy ograniczonej załodze, np. poprzez powierzenie obowiązków nieobecnego pracownika innemu pracownikowi. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych nie może zgodzić się na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca powinien zapewnić prawidłową realizację zamówienia, niezależnie od tego czy osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia posiadają orzeczenie o niepełnosprawności czy nie.

Pytanie nr 9:

Dotyczy par. 7 ust. 3 umowy- Czy w treści nie powinno być „stanowi nie więcej niż 2,78% wynagrodzenia umownego...”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że omyłkowo wskazał wartość 2,77% i w związku z tym zmienia treść § 7 ust. 3 Wzory umowy, który otrzymuje brzmienie: Łączne jednorazowe miesięczne wynagrodzenie określone w ust. 2, stanowi nie więcej niż 2,78% wynagrodzenia umownego określonego w ust. 1, z zastrzeżeniem, iż w przypadkach przewidzianych w § 17 może on ulec zmianie proporcjonalnie do zmiany wynagrodzenia.

Pytanie nr 10:

Dotyczy par. 11 ust. 1 umowy- Wykonawca zwraca się o usunięcie uregulowań dotyczących legitymowania się przez Wykonawcę polisą „z tytułu szkód, mogących zaistnieć w związku ze zdarzeniami losowymi: np. od ognia, huraganu i innych zdarzeń losowań, z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) dla jednej i wszystkich szkód”. Polisa ta ma charakter polisy majątkowej i nie ma związku z odpowiedzialnością cywilną z tytułu prowadzonej przez Wykonawcę działalności. Co więcej Wykonawca, nie posiadający tytułu prawnego do posiadania obiektu, w którym realizowana będzie usługa, nie jest uprawniony do uzyskania tego rodzaju polisy, gdyż to uprawnienie przysługuje wyłącznie dysponentom obiektu. Wykonawca, bez posiadania danych dotyczących szczegółowego wyposażenia obiektu i jego wartości nie jest również w stanie pozyskać tego rodzaju ubezpieczenia na rynku ubezpieczeniowym. Ponadto zwrócić należy uwagę, że polisa OC, której posiadaniem Wykonawca musi się legitymować zabezpiecza w pełni potrzeby Zamawiającego, gdyż polisa ta przewiduje również odpowiedzialność z tytułu zdarzeń losowych, o ile wystąpienie tych zdarzeń spowodowane było niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie i zmienia treść § 11 ust. 1 Wzory umowy, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia i utrzymania w mocy przez cały okres trwania niniejszej Umowy polisy ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (OC) w związku z prowadzoną działalnością, z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) dla jednej i wszystkich szkód. Jeżeli suma ubezpieczenia wyrażona jest w innej walucie niż złoty, zostanie przeliczona według średniego kursu NBP na dzień zawarcia Umowy i musi być nie mniejsza niż w/w.

Pytanie nr 11:

Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym wykonawcą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na przedłużający się proces przetargowy obecny Wykonawca otrzymuje zlecenia miesięczne do czasu rozstrzygnięcia obecnie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 462 ust. 1 uPzp Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, zatem niedopuszczalne jest powierzenie podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania.

Zgodnie z treścią Uchwały KIO z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie o sygn. akt KIO/KU67/16 (...) w zamówieniach publicznych „zakazane jest zlecenie całości zamówienia przez wykonawcę jego podwykonawcom. (...) Mogą zatem wykonawcy powierzyć podwykonawcom każdą część zamówienia, byle one łącznie nie objęły jego całości(...)”

Pytanie nr 13:

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnięcia i harmonogram sprzątnięcia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy

zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dane podane w SWZ zostały opracowane w oparciu o wieloletnie umowy na sprzątanie powierzchni. Budynek oraz posesje są obiektami stałymi i ich powierzchnie nie ulegają zmianom. Potrzeby zweryfikowane są tylko zgodnie z aktualnymi potrzebami (np. doraźne remonty). Harmonogramy są podobne, ale nieznacznie zmieniono je pod kątem aktualnych potrzeb. Porównując te postępowania nie zauważa się znaczących zmian.

Pytanie nr 14:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę*
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?*

Odpowiedź Zamawiającego:

- 1) Zamawiający informuje, że wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę była brana pod uwagę przy szacowaniu. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał szacowania zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt 1 uPzp, tzn. podstawą ustalenia wartości zamówień na usługi powtarzające się lub podlegające wznowieniu w określonym czasie, jest rzeczywista łączna wartość kolejnych zamówień tego samego rodzaju udzielonych w ciągu poprzednich 36 miesięcy lub w poprzednim roku budżetowym lub roku obrotowym, z uwzględnieniem zmian ilości lub wartości zamawianych usług, które mogły wystąpić w ciągu 36 miesięcy następujących od udzielenia zamówienia.**
- 2) Informacja o wartości (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy.**

Pytanie nr 15:

w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej- 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę)- prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podział powierzchni ze względu na podatek VAT 8% i 23% przedstawia się następująco: 16,20% powierzchni stawka 8% VAT oraz 83,80% powierzchni stawka 23% VAT.

Zamawiający informuje, że wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę była brana pod uwagę przy szacowaniu. Zgodnie z art. 28 ust. 1 uPzp podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone przez Zamawiającego z należytą starannością. Zatem Zamawiający ustalając wartość zamówienia w oparciu o art. 35 ust. 1 pkt 1 uPzp brał pod uwagę całkowite szacunkowe wynagrodzenie Wykonawcy bez podatku od towarów i usług.

Prośba o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23% nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy

informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 16:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 18:

§3 ust. 19 Wykonawca wnosi o wyjaśnienie i dokończenie zapisów znajdujących się w tym ustępie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia zapis § 3 ust. 19 Wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: *Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania czynności dodatkowych dotyczących przeciwdziałaniu i rozprzestrzenianiu się epidemii, w zakresie opisanym w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Umowy). Powyższe dotyczy ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii.*

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozdz. II pkt 14 SWZ przewiduje prawo opcji polegające na zwiększeniu ilości i rodzaju zamawianych usług w zakresie zadań dodatkowych, o których mowa w pkt IX Opisu Przedmiotu Zamówienia, w wysokości do 1 % wartości wynagrodzenia podstawowego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Wzoru umowy za wykonywanie czynności związanych z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii / pandemii.

Pytanie nr 19:

§7 ust. 4

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, jakie inne, poza wymienionym wyłączeniem części posesji/pomieszczeń z użytkowania, sytuacje mogą mieć wpływ na zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy. Jeśli zapis umowny ma dotyczyć jedynie wyłączeń z użytkowania części posesji/pomieszczeń, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący: „Strony zgodnie ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy określone w ust. 1-2 Umowy będzie pomniejszane proporcjonalnie o wartość usług niewykonywanych przez Wykonawcę również z przyczyn niezależnych od Stron Umowy lub leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności z powodu wyłączenia z użytkowania części posesji/ pomieszczeń.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 7 ust. 4 Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20:

§7 ust. 5

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący:

„W przypadku ustania przyczyny wyłączenia części posesji/pomieszczeń i powtórnego ich włączenia do użytkowania, wynagrodzenie określone w ust. 1-2 Umowy będzie ponownie powiększone, proporcjonalnie o wartość usług niewykonywanych w wyniku wyłączenia części posesji/pomieszczeń.” Wniosek Wykonawcy wynika z tego, że Zamawiający wyłączając część posesji /pomieszczeń zmniejsza wynagrodzenie Wykonawcy o wartość usług, które Wykonawca nie będzie wykonywał, a następnie po ustaniu przyczyny wyłączenia części posesji/pomieszczeń, wynagrodzenie Wykonawcy wzrośnie do pierwotnej wysokości, czyli o wartość usług niewykonywanych w wyniku wyłączenia części posesji/pomieszczeń, a nie usług w tym czasie wykonywanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 7 ust. 5 Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21:

§7 ust. 7

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w zdaniu 2 miał Zamawiający na myśli „łączne jednorazowe wynagrodzenie miesięczne określone w §7 ust. 2” i jeśli odpowiedź jest twierdząca, to Wykonawca wnosi o odpowiednie zmodyfikowanie zapisu w niniejszym ustępie wraz ze wskazaniem wysokości procentowej wartości miesięcznego brutto, której to wartości nie może to miesięczne wynagrodzenie przekroczyć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 7 ust. 7 Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22:

Zważywszy na fakt, że Zamawiający jako strona umowy z Wykonawcą formułująca postanowienia wzoru umowy powinien dbać o zachowanie niezbędnej równowagi między interesem polegającym na uzyskaniu rękopisami należytego wykonania zamówienia a interesem potencjalnych wykonawców, Wykonawca wnosi o możliwość przewidzenia w we wzorze umowy rozwiązania umowy za porozumieniem przez każdą ze stron wraz ze wskazaniem okresu jej wypowiedzenia.

Wykonawca proponuje poniższy zapis:

„Zamawiający przewiduje możliwość rozwiązania Umowy przez każdą ze Stron za porozumieniem stron z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów do Wzoru umowy.

Pytanie nr 23:

§10 ust. 3

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, w jakim terminie Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę dowodów w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę.

Wniosek Wykonawcy wynika z faktu, iż celem udzielenia prawidłowej odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego i dostarczenia wymaganych dokumentów, Wykonawca chciałby oszacować czas, jaki będzie miał na spełnienie wezwania ze strony Zamawiającego. Szczególnie, że niezłożenie tychże dokumentów będzie przez Zamawiającego traktowane jako niespełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, co skutkuje naliczeniem dla Wykonawcy kary umownej (§10 ust. 6 oraz ust. 5).

Wykonawca proponuje, by do ust. 3 dopisać zapis „W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie nie krótszym niż ... dni (...)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. XIX pkt 2 SWZ wskazane dokumenty Wykonawca złoży na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie. Termin zostanie każdorazowo określony w wezwaniu, w związku z czym § 10 ust. 3 Wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 24:

§13 ust. 1 pkt 3) lit. c)

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący:

„c) zmniejszył wielkość sumy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez Wykonawcę działalności gospodarczej poniżej minimalnej wymaganej przez Zamawiającego zgodnie z §11 ust. 1 sumy ubezpieczenia wynoszącej 500 000,00 zł”

Wniosek Wykonawcy wynika z faktu, iż jedynie zmniejszenie sumy ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej poniżej poziomu minimalnego, jaki wskazał w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego Zamawiający, może stanowić naruszenie postanowień umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 13 ust. 1 pkt 3) lit. c) Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 25:

§14 ust. 1 pkt 5)

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący:

„za każdy przypadek nienależytego wykonania Umowy lub zaniedbań w świadczeniu przedmiotu Umowy, stwierdzony na podstawie przeprowadzonej kontroli, o której mowa w § 4 Umowy, w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 Umowy, o ile zgłoszona nieprawidłowość nie została usunięta zgodnie z zapisami §3 ust. 10 Umowy”

Wniosek Wykonawcy wynika z faktu, że Zamawiający odwołuje się w §4 umowy do §3 ust. 10, tym samym dając Wykonawcy możliwość usunięcia wskazanej w wyniku kontroli nieprawidłowości. Tym samym Wykonawca nie powinien zostać ukarany za nieprawidłowości w realizacji przedmiotu zamówienia, które zostały przez niego usunięte.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 14 ust. 1 pkt 5) Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 26:

§14 ust. 1 pkt 6)

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli poprzez zapis: „za każdy przypadek naruszenia”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 10 ust. 5 Wzoru umowy dotyczącego zatrudnienia na podstawie stosunku pracy ma na myśli naruszenie dotyczące niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wszystkie wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia czynności, i w związku z tym Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej, o której mowa w § 14 ust. 1 pkt 6 Umowy.

Pytanie nr 27:

§14 ust. 1 pkt 7)

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, minimalnie jaką (określoną czasowo – minutową, godzinną itp.) zwłokę w przekroczeniu godzin wyznaczonych na wykonanie usługi sprzątnięcia w stosunku do OPZ miał na myśli.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w § 14 ust. 1 pkt 7) umowy zapisane jest: "za każdy dzień zwłoki w niewykonaniu usługi, o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy, karę umowną w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100)

Pytanie nr 28:

§14 ust. 1 pkt 10)

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący:

„10) w przypadku zmniejszenia wielkości sumy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez Wykonawcę działalności gospodarczej - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 1 Umowy, poniżej minimalnej wymaganej przez Zamawiającego zgodnie z §11 ust. 1 sumy ubezpieczenia wynoszącej 500 000,00 zł”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 14 ust. 1 pkt 10) Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29:

§14 ust. 1 pkt 11)

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w sposób następujący:

„11) za niedopełnienie obowiązku zachowania w tajemnicy wszystkich informacji, jakie Wykonawca uzyskał w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, które mogą mieć wpływ na interesy lub stan bezpieczeństwa Zamawiającego i/albo nie są jawne publicznie, karę umowną w wysokości 3% wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 Umowy, za każde naruszenie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zapisy § 14 ust. 1 pkt 11) Wzoru umowy pozostają bez zmian.

II. Zmiana treści SWZ

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 9, 10 i 18, powodującą zmianę treści SWZ, zmianie ulega **Załącznik nr 9 do SWZ – Wzór umowy**, który pozostaje do pobrania ze strony internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

REKTOR
prof. dr hab. Robert Olkiewicz